

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Revitalizácia kultúrneho priestranstva	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nižný Komárnik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nižný Komárnik, Nižný Komárnik 29, 090 05 Krajná Poľana	00330825	
Projektant			
Zhotoviteľ	ANIVER s.r.o., Rakovčík 59, 089 01 Svidník	46637419	SK2023482076
Spracoval	Andrej Horvat		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	25.10.2024		CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 520,45	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	7 703,77	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 347,13	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 128,64	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		39 699,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	39 699,98
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 20,00 % z 39 699,98	7 940,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	47 639,98

25.10.2024				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ				27	Kĺzavá doložka	0,00
25.10.2024				28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka				

Rekapitulácia Výkazu výmer

Stavba: Revitalizácia kultúrneho priestranstva

Dodávateľ: ANIVER s.r.o.

Dátum: 16.10.2024

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	PSV+HSV	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Spevnené plochy	11 582,81	0,00	0,00	11 582,81
Altánok	28 117,17	0,00	0,00	28 117,17
Celkom bez DPH	39 699,98	0,00	0,00	39 699,98
DPH 20% z	39 699,98			7 940,00
DPH 0% z	0,00			0,00
Celkom				47 639,98

Ocenený Výkaz výmer

Stavba: Revitalizácia kultúrneho priestranstva

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Nižný Komárnik

Zhotoviteľ: ANIVER s.r.o.

Miesto: Nižný Komárnik

Spracoval: Andrej Horvat

Dátum: 25.10.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 729,07 153,074

1 Zemné práce 321,88 0,000

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	27,600	1,15	31,74	0,000
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	27,600	1,65	45,54	0,000
3	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	217,000	1,00	217,00	0,000
4	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	138,000	0,20	27,60	0,000

2 Zakladanie 3 570,00 115,920

5	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	28,000	72,40	2 027,20	57,960
6	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	28,000	55,10	1 542,80	57,960

5 Komunikácie 3 841,59 25,186

7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	63,000	15,75	992,25	7,056
8	592460007500	Semmelrock EKODrain ekologická dlažba sivá 20 x 20 x 8 cm	m2	63,000	16,20	1 020,60	8,190
9	4400035910	Zatrávňovacia dlažba PREMAC VEGA 8 cm	m2	75,000	10,25	768,75	0,000
10	583410001200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13450	t	9,940	16,85	167,49	9,940
11	596911115	Kladenie zatrávňovacej dlažby	m2	75,000	11,90	892,50	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 995,60 11,968

12	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,000	12,50	537,50	6,499
13	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,000	7,40	111,00	1,469
14	5921954660	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	15,000	2,50	37,50	0,345
15	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	43,000	7,20	309,60	3,655

PSV Práce a dodávky PSV 2 853,74 0,431

150 Vegetačné prvky 113,74 0,000

16	2	Založenie trávnik výsevom	m2	217,000	0,22	47,74	0,000
17	3	Výsadba kontajnerovaných stromov	ks	4,000	4,00	16,00	0,000
18	4	Kontajnerované okrasné stromy	ks	4,000	12,50	50,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767

Konštrukcie doplnkové

2 740,00

0,431

19	553560003700	Kôš odpadkový, 50 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra, výšky 920 mm	ks	3,000	160,00	480,00	0,087
20	553560000900	Lavička parková konštrukcia z kovu, sedadlo a operadlo z dosiek z dreva vypaľované farbou	ks	6,000	310,00	1 860,00	0,186
21	23	OTVORENÉ KOVOVÉ OHNISKO	ks	2,000	200,00	400,00	0,158

Celkom

11 582,81

153,505